АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 12 августа  2022года                                             № 14а

О начале отопительного периода 2022-2023 годов

     На основании Постановления  администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13.09.2019г № 480 «О начале отопительного периода 2022-2023 годов» , администрация сельского поселения «Икшицкое» постановляет:
1. Обеспечить создание минимальных запасов твердого топлива  к началу отопительного периода  на объектах социально-культурной сферы : ДК, ФАП, школа не менее 7- суточного расхода.
2. Обеспечить подачу отопления в срок до 15 сентября 2022 года на объекты социально-культурной сферы.
3. Рекомендовать руководителям  объектов  социально-культурной сферы провести пробные топки источников теплоснабжения  14 сентября 2022 года .
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            И.Г. Резанова